БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2016                                                                                                        № 6

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 30.03.2016 № 388

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области

от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»,

Уставом Белохолуницкого района, Белохолуницкая районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 30.03.2016

№ 388 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Белохолуницкого муниципального

района» (с изменениями, внесенными решениями Белохолуницкой районной

Думы от 22.06.2016 № 411) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.12 Положения дополнить абзацем следующего

содержания:

«Допускается проведение заседания комиссии с использованием

систем видеоконференцсвязи».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председательствующий  на 1-м заседании

Белохолуницкой районной Думы, депутат

Белохолуницкой районной Думы                              С.А. Караваев

consultantplus://offline/ref=94E5934887F9DDD235A78003909FFAC74FAF26368ED87C90D4B2AA6B7B672C6E4225916E7135D493LFR0I
consultantplus://offline/ref=C668E31E2E9089421A93C996C5C4035E9C7AB465B8CE794A6B80579EA354EFDB3D39AAC0wBi6K